
Ref.

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare

3 Banka

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

2,039,498

2,039,498

4 Arka

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

0

5 2 INVESTIME

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Të drejta të arkëtueshme

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime

1000

8 > Debitore,Kreditore te tjere

9 > Tatim mbi fitimin leke 71,026

10 > Tvsh  

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 

12 > Nuk ka 

13 > Nuk ka 

14 4 Inventarët

15 > Lendet e para Nuk ka 

0

16 > Inventari Imet leke

17 > Prodhim ne proces Nuk ka 

Rental Park

Arka ne Leke

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Totali

Nr E M E R T I M I

Credins Bank

Totali

S H E N I M E T          SH P J E G U E S E

B

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise



18 > Produkte te gatshme Nuk ka 

19 > Mallra per rishitje 0 leke

20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka 

leke

21 > leke

22 5 Shpenzime të shtyra akciza leke 0

23 6 Parapagime te dhena Nuk ka 

24 7 Aktive financiare Nuk ka 

Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit

25 > Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit Nuk ka 

Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 

26 > Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëseNuk ka 

Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 

Tituj të tjerë të huadhënies

27 II Aktivet materiale Nuk ka 

29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 

Analiza e posteve te amortizushme

Vlera Amortizimi shtesa vlera e mbetur Amortizimi Vl.mbetur

30 Toka 319,200,000 319,200,000

31 Ndertesa 0

32 Makineri,paisje 0

33 AAM te tjera 0

0 0

319,200,000

34 Ativet biologjike Nuk ka 

35 Aktive jo materiale: Nuk ka 

Aktive tatimore të shtyra

36 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 

37 6 Nuk ka 

I Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

40 1 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë Nuk ka 

Arkëtime në avancë për porosi 

41 2 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit Nuk ka 

Nr Leke

0 0

Dëftesa të pagueshme

42 > Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit Nuk ka 

Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 92211

47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 29,081

48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke

Nr Emertimi
Viti raportues Viti paraardhes



49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 16,611

Detyrime te prapambetura gjendje ne 01.01.2022 2,910,500

paguar ne 2022 569,330

gjendje ne 21.01.2022 2,341,170

52 > Financime te tjera Leke

55 4 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara Nuk ka 

56 5 Të ardhura të shtyra Nuk ka 

II Provizione Nuk ka 

58 1 Detyrime afatgjata: Nuk ka 

59 > Titujt e huamarrjes Nuk ka 

60 > Detyrime ndaj institucioneve të kredisë Nuk ka 

61 2 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara Nuk ka 

62 3 Të ardhura të shtyra Nuk ka 

63 4 Provizione: Nuk ka 

Detyrime tatimore të shtyra

III Kapitali dhe Rezervat Nuk ka 

66 1 Kapitali dhe Rezervat Nuk ka 

67 2 Kapitali i Nënshkruar leke 409,129,000

68 3 Primi i lidhur me kapitalin Leke

69 4 Rezerva rivlerësimi Nuk ka 

70 5 Rezerva të tjera Nuk ka 

71 6 Rezervat statutore Nuk ka 

72 7 Rezervat ligjore leke

73 8 Rezervat e tjera Nuk ka 

74 9 Fitimi i pashpërndarë leke -91,329,580

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

● Fitimi i ushtrimit Leke 1,026,030

● Shpenzime te pa zbriteshme Leke

● Fitimi para tatimit Leke 1,026,030

● Tatimi mbi fitimin Leke

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

1 Shitjet mall Leke 0



2 Te ardhura nga transporti Nuk ka

3 Materiale te para Leke 0

Materiale te tjera leke 0

blerje program fiskalizimi 12,730.00

konsulence 82000

ekspertize 120000

50% qera bashkia 3751322

50% qera bashkia detyrim prapambetur 970000

nenshkrim elektronik 4800

4940852 -4,940,074

5 Shpenzime personeli Leke -1,512,840

paga 967,296

keshilli drejtues 384,000

sigurime 161,544

6 Amortizimi eshte llogaritur leke

Shpenzime të tjera shfrytëzimi

14 Shpenzimet e panjohura 

V Pasqyra e fluksit te parase

ii parate e arketuara nga klientet Leke 7,502,644

iii parate e paguara punonjesve lek

sigurime shoqerore lek 0

TAP lek

xii Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar lek

xiii Financime te tjera pronari lek

VI Pasqyra e ndryshimeve ne kapital

Humbja e vitit eshte Lek

Kapital i emetuar Lek

Fitim I vitit Lek 1,026,030


